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Görevi:  Tartafsızlık Komitesi Üyesi 

Birimi: Tarafsızlık Komitesi  

Görev Tanımı: TUSCERT Denetim Gözetim Ve Belgelendirme Hizmetleri kontrol ve sertifikasyon faaliyetlerini, TS EN ISO/IEC 17065 

standardı,  03 Aralık 2004 tarihli ve 25659 sayılı resmi gazetede yayımlanan 5262 sayılı Organik Tarım Kanunu, 18 Ağustos 2010 tarihli 27676 

sayılı resmi gazetede yayımlanan Organik Tarımın Esasları ve Uygulamasına İlişkin Yönetmelik normlarına göre tarafsızlığının denetlemek. 

Kime Karşı Sorumlu: Yönetime karşı sorumludur. 

Yerine Kim Vekalet Eder: Tarafsızlık Komitesi en az 5 kişiden oluşur. Tarafsızlık Komitesinin toplanması için toplantı yeter sayısı üç kişidir. 

Üyelerin yerine vekalet söz konusu değildir gerekli durumlarda ilgili taraflardan yeni üye görevlendirmesi talep edilir ve yeni üye atanır. 

Nitelikleri: 

 Tarafsızlık, ilkeli olmak ve güvenilirlik, nötr olması gibi yetkinlik koşullarını taşıyor olması  

 Tercihen Organik Tarım konusunda bilgili olması.  

 TUSCERT’in vermekte olduğu Organik Tarım Kontrol ve sertifikasyon hizmetleri ile ilgili taraflardan birini temsil edebilecek meslek odası, 

üretici grubu temsilcisi, tüketici,  çiftçi, üniversite, birlik, sivil toplum kuruluşu üyesi olması ve/veya resmi kurum çalışanı olması 

 Komite üyelerinin Ankara’da ikametleri zorunlu değildir. 

 

Görev Yetki ve Sorumlulukları:  

 

 Komite; TUSCERT’in yürütmekte olduğu tüm faaliyetlerin ve iç işleyişinin tarafsızlığını, bağımsızlığını güvenilirliğini, tarafsızlığa ilişkin 

politika ve prensipleri ve bunlara riayet edilip edilmediğini denetler. 

 Belgelendirme faaliyetlerinin sürekli bir şekilde tarafsız olarak sağlanmasını engellemek maksadıyla, TUSCERT’in herhangi bir parçasındaki 

ticari veya diğer menfaatlere izin verme amaçlı her türlü eğilim  

 Açıklık dahil, belgelendirmenin tarafsızlığını ve belgelendirmeye olan güveni etkileyen konuları 

 Tarafsızlık Komitesi TUSCERT sertifikeri tarafından düzenlenen sertifikaların TUSCERT Kalite Yönetim Sistemi Dokümanlarına ve 03 

Aralık 2004 tarihli 5262 sayılı Organik Tarım Kanununa, 18 Ağustos 2010 tarihli 27676 sayılı Organik Tarımın Esasları ve Uygulamasına 

İlişkin Yönetmelik yükümlülüklerine göre düzenlenip düzenlenmediğini denetler. 

 TUSCERT kontrolörlerinin kontrol formlarını ve raporlarının TUSCERT Kalite Yönetim Sistemi Dokümanlarına ve 03 Aralık 2004 tarihli 

5262 sayılı Organik Tarım Kanununa, 18 Ağustos 2010 tarihli 27676 sayılı Organik Tarımın Esasları ve Uygulamasına İlişkin Yönetmelik 

yükümlülüklerine göre düzenlenip düzenlenmediğini denetler. 

 TUSCERT’in Kalite El Kitabını ve prosedürlerini ve ilgili dokümanlarını inceleyerek, gerekli gördüğü konularda tarafsız görüşler sunar. 

 TUSCERT’e gelen itirazları, şikayetleri ve uyuşmazlık bildirimlerini ve bu bildirimler ile ilgili itiraz ve şikayet komitesi kararlarını denetler. 

 TUSCERT personelinin müşterilerine; başvuru, ücretlendirme, denetim ve belgelendirme konusunda eşit ve tarafsız objektif yaklaşımda 

bulunup bulunmadığını denetler. 

 Tarafsızlık Komitesi verdiği kararlarla tamamen tarafsız ve bağımsızdır. Bu tarafsızlığını TARAFSIZLIK KOMİTESİ TAAHHÜTNAMESİ 

(TH-02) imzalayarak sağlar. 

 TUSCERT belgelendirme faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili prensiplerin geliştirilmesinde yardımcı olmak;  

 TUSCERT belgelendirme faaliyetlerinin tarafsızlığının denetlenmesi için senede bir periyodik olarak tarafsızlığı koruma toplantıları 

gerçekleştirmek.  

 Tarafsızlıkla ilgili risk analizini gözden geçirerek ilgili riskleri değerlendirmek, riskler için gerekli önlemlerin alındığından emin olmak, alınan 

önlemlerin etkinliğini değerlendirmek 

 Belgelendirmenin yapılması, sürdürülmesi, yenilenmesi, uzatılması, daraltılması, askıya alınması ve iptali ile ilgili karar verme süreçlerinde 

bütünlüğün muhafaza edilmesini sağlamak.  

 TUSCERT’in, belgelendirme hizmetinin tarafsızlığını olumsuz etkileyebilecek yönde eğilim ve davranışlarına karşı tedbir almak.  

 TUSCERT’nın pazardaki itibarına etki edebilecek konularda tavsiyelerde bulunmak.  


